
  
 

                     

 

Nezodpovědní řidiči v silničním provozu 
 

 15. 4. – Kremnická ul., 41letá řidička OMV tovární zn. Škoda Fabia, řídila vozidlo v dopoledních hodinách pod vlivem návykové látky 

metamfetamin. 
 

Osoby, vozidla a věci v pátrání 
 

 13. 4. – V ulici Masarykova byl v odpoledních hodinách strážníky zadržen 33letý muž, který se nacházel v pátrání Policie ČR. 

 15. 4. – Při kontrole hlavního nádraží ČD před jednou hodinou ranní, byl zjištěn 18letý mladík, který se nacházel v pátrání Policie ČR. 

 22. 4. – V ulici Brandlova byla ve večerních hodinách zadržena 39letá žena, která se nacházela v pátrání Policie ČR. 

 30. 4. – V podvečerních hodinách v ulici Lorecká při kontrole totožnosti 38letého muže strážníci zjistili, že má u sebe odcizené jízdní kolo. 

Věc je dále v šetření Policie ČR.  

 2. 5. – Po šesté hodině ranní byl na Kaňku v blízkosti rozhledny zadržen 24letý muž, který se nacházel v pátrání Policie ČR. 

 

 

 

Znečištění veřejného prostranství, černé skládky, porušení obecně závazných vyhlášek města, přestupky  
 

 12. 4. – Před 19. hod. v ulici Opletalova přistihli strážníci v kontejnerovém stanovišti 20letého mladíka, který z kontejneru Diakonie Broumov 

vyndával oblečení, které pohazoval po zemi. Po úklidu místa byla muži uložena pokuta příkazem na místě. 

 13. 4. – Při noční kontrolní činnosti v ulici Hrnčířská (v blízkosti čističky odpadních vod) strážníci zjistili větší množství po zemi poházeného 

komunálního odpadu. Původcem odpadu byl zjištěn 33letý muž bez stálého domova, který na výzvu strážníků místo do druhého dne uklidil. 

 

      
 

 

 13. 4. – Po šesté hodině ranní zaregistrovali strážníci v ulici Masarykova u SM Albert 29letého muže, který se nasoukal do kontejneru na textil 

sociálního družstva Diakonie Broumov. Následně z kontejneru začal na zem vyhazovat ošacení. Po úklidu místa byla muži za opakované 

jednání uložena pokuta příkazem na místě. 

 

   
 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 14. 4. – Před půlnocí v ulici Masarykova znečistil veřejné prostranství 31letý muž tím, že na zem odhodil plastovou láhev. Tohoto jednání se 

dopustil přesto, že se v bezprostřední blízkosti nachází odpadkový koš.  

 17. 4. – Při hlídkové činnosti po třetí hodině ranní strážníci zaregistrovali v ulici Masarykova muže ve věku 36 let, který z kontejneru na zpětný 

odběr elektrozařízení vyhazoval elektrické spotřebiče. Tímto jednáním docházelo k znečištění veřejného prostranství v okolí sběrných nádob. 

Přestupek proti veřejnému pořádku byl projednán na místě.   

 21. 4. – Za využití kamerového systému byl v ulici Opletalova před druhou hodinou ranní zjištěn 36letý muž, který z kontejneru na elektroodpad 

vybíral nefunkční spotřebiče. Tohoto jednání se na území města dopouští opakovaně. Součástky ze spotřebičů následně zpeněžuje ve 

sběrných surovinách. 

 21. 4. – V ulici Puškinská u haly BIOS v podvečerních hodinách prohledával a na zem vyhazoval odpadky z kontejneru 29letý muž. Při uložení 

pokuty příkazem na místě bylo přihlédnuto k opakovanému jednání, kterého se dopouští v katastru města. 

 

 
 

 

 23. 4. – V dopoledních hodinách v ulici Opletalova strážníci přistihli 55letého muže, který z kontejneru na textil vyhazoval na zem ošacení. 

Zajištěn úklid místa s následným projednáním přestupku proti veřejnému pořádku.  

 

 
 

 

 7. 5. – Před pátou hodinou ranní docházelo v jednom z bytů v centru města k rušení nočního klidu způsobený hlasitým projevem a 

bezdůvodným neurčitým boucháním. Strážníci na místě zajistili nerušený spánek sousedů. 

 7. 5. – Na sídlišti Šipší v ulici Ortenova znečišťoval v dopoledních hodinách veřejné prostranství házením nedopalků od cigaret na zem 35letý 

muž. Přestupek proti veřejnému pořádku byl projednán na místě. 

 

 

 

Vozidla bez platné technické kontroly, nebo vykazující znaky vraku 
 

Městská policie v rámci své činnosti (nebo na základě přijatých poznatků) zjistila motorová vozidla, která nesplňovala podmínky pro provoz na 

pozemních komunikacích. Odstraněním motorových vozidel dochází k uvolnění tolik potřebných parkovacích míst v ulicích města. 

 

 14. 4. – Krátká ul., motorové vozidlo tov. zn. Škoda Octavia, TK do 7/2017. Po výzvě vozidlo odstraněno z pozemní komunikace.  

 23. 4. – Sudliční ul., motorové vozidlo tov. zn. Citröen, bez platné TK. Po výzvě vozidlo odstraněno z pozemní komunikace.  

 22. 4. – Slavíkova ul., motorové vozidlo tov. zn. Fiat, TK do 5/2021. Po výzvě vozidlo odstraněno z veřejného prostranství. 

 25. 4. – U Koruny ul., motorové vozidlo tov. zn. Škoda Fabia, TK do 5/2018. Po výzvě vozidlo odstraněno z veřejného prostranství. 

 27. 4. – Hradební ul., motorové vozidlo tov. zn. Peugeot, TK do 12/2021. Po výzvě vozidlo odstraněno z veřejného prostranství. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Zvířata 

 
 14. 4. – Před šestou hodinou ranní byl v Perštejnci na zahradě rodinného domu odchycen kříženec německého ovčáka. Strážníci psa odchytili 

a umístili do místního útulku, kde čeká na svého majitele. 

 

  
 

 

 16. 4. – V odpoledních hodinách byl v ulici Potoční odchycen volně pobíhající bílo-černý kříženec středního vzrůstu. Po krátkém čase 

stráveném v útulku byl vrácen šťastné majitelce.  

 

 
 

 

14. 4. 2022 

Bezdomovec v čekárně ČD 
Dopoledne byla hlídka přivolána na hlavní nádraží ČD k muži spícímu na lavičce v čekárně pro cestující (bez platného cestovního dokladu). Muž 

nerespektoval výzvy ostrahy k opuštění čekárny. Vzhledem k tomu, že cizí státní příslušník nebyl schopen na místě strážníkům prokázat svoji 

totožnost, byl za použití donucovacích prostředků k jejímu zjištění předveden. Za přestupek proti veřejnému pořádku byla 32letému muži bez 

stálého domova uložena pokuta příkazem na místě. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Technická závada na vozidle 
Po 14. hodině na kruhové křižovatce v ul. Československých legionářů zůstal pro technickou závadu stát tahač s návěsem. Hlídka strážníků zajistila 

do příjezdu odtahové služby plynulost silničního provozu kyvadlovým způsobem.   

 

    
 

 

15. 4. 2022 

Usnuli v Kauflandu 
Pozdní odpolední hodiny zmohly dva opilé muže ve věku 42 a 49 let, kteří usnuli u jídelního stolku v Kauflandu. Pokynů ostrahy provozovny 

nerespektovali. Za asistence strážníků se přesunuli do vhodnější lokality ke spánku. 

 

 
 

 

16. 4. 2022 

Rušení nočního klidu v centru města 
Po jedné hodině ranní se v centru města hlasitě projevovali dva mladíci ve věku 18 a 19 let. Tímto jednáním rušili noční klid obyvatel na Palackého 

náměstí. Po projednání přestupku se oba již potichu vydali ke svým domovům. 

 

17. 4. 2022 

Bodné poranění 
Po třetí hodině ranní vyjížděla hlídka na sídliště Šipší, kde v jednom z bytů došlo k bodnému poranění v oblasti krku mladistvé osoby. Strážníci po 

příjezdu na místo okamžitě zahájili poskytování první pomoci, zastavili masivní krvácení a do příjezdu RZS a hlídky PČR monitorovali základní 

životní funkce postižené osoby. Strážníci následně nasvícením plochy nedalekého sportovního hřiště zajistili bezpečné přistání přivolaného 

vrtulníku. Okolnosti této události dále šetří Policie ČR.  

 

 

22. 4. 2022 

Nepřiměřeně trestal svého psa 
V blízkosti plaveckého bazénu hlídka prověřovala oznámení občana, že zde došlo k opakovanému kopnutí psa s jeho následným udeřením o zem. 

Strážníci po provedených úkonech ke zjištění skutečného stavu věci zjistili, že se takto neurvale ke svému dvanáctiletému kříženci choval jeho 

50letý majitel. Věc byla na místě předána k řešení (posouzení zdravotního stavu zvířete atd.) odpovědné osobě Krajské veterinární správy. 

 

23. 4. 2022 

Partnerské neshody 
U SM Albert docházelo po poledni k vyhrocenému jednání mezi 32letou ženou a jejím 31letým bývalým přítelem. Zásadní roli při hádce osob sehrál 

požitý alkohol. Za přítomnosti strážníků, po uklidnění situace, se bývalý partneři rozešli každý jiným směrem. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

27. 4. 2022 

Zapomenuté klíčky  
Na parkovišti v ulici Štefánikova ponechal roztržitý řidič klíčky ve dveřích svého vozidla tov. zn. Škoda Fabia. Strážníci vozidlo uzamkli a řidiče 

vyrozuměli o uložení klíčů na služebně městské policie.  

 

 
 

 

29. 4. 2022 

Nález injekčních stříkaček  
V travnatém porostu v blízkosti Tylova divadla byly nalezeny injekční stříkačky. Vzhledem k důvodnému podezření, že injekční stříkačky zde po 

aplikaci drogy odhazují narkomané, bude tomuto místu a jeho okolí ze strany strážníků a Asistentů prevence kriminality věnována zvýšená 

pozornost. 

 

Žádáme občany, aby případný výskyt podezřelých osob na výše uvedeném místě, telefonicky oznámili městské polici na 

tel. číslo 156 (nebo tel. č. - 327 710 130). Oznámení lze učinit i anonymně. 

 

 
 

1. 5. 2022 

Odjel od dopravní nehody 
Pozorný operátor kamerového systému zaznamenal dopoledne na Havlíčkově náměstí řidiče motorového vozidla, který při jízdě poškodil (vyvrátil) 

ozdobný sloupek. Řidič vozidla způsobenou škodu dle zákona neohlásil a z místa odjel. Věc šetří DI SDN Policie ČR.    

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

4. 5. 2022 

Mateřská školka Paraplíčko 
Strážník městské policie Kutná Hora společně s kolegy z Policie ČR (preventistka, dopravní inspektorát, oddělení hlídkové služby) prezentoval 

dětem z mateřské školky Paraplíčko činnost strážníků na dopravním hřišti DDM Dominik v Kremnické ulici. 

 

     
 

 

7. 5. 2022 

Vloupání do objektu 
V místní části Hlouška bylo ve večerních hodinách zjištěno, že se do neobydleného objektu násilím vloupal dosud neznámý pachatel. Ten v objektu 

rozbil okno, dveře, ze všech kohoutků pustil vodu a také nezapomněl zapnout elektrické vytápění. Strážníci zajistili místo trestného činu a věc 

předal k dalšímu řešení Policii ČR. 

 

8. 5. 2022 

Železo nezpeněžil 
Po šesté hodině ranní zaznamenal operátor kamerového systému na kruhové křižovatce Československých legionářů dvě osoby, které vezly na 

kárce železný odpad. Strážníci na místě zjistili, že si neoprávněně přisvojil železný odpad 50letý muž, který ho vzal z nedaleko umístěného 

velkoobjemového kontejneru. Po vrácení na místo byl přestupek proti majetku projednán na místě.   

 

 


